



אם אינך רואה מייל זה לחץ כאן

## עלון חודש נובמבר ללקוחות אמיגו קפה פתח-תקווה.

### שלום לחובבי הקפה

עולם הקפה עובר שינויים רבים לאחרונה. מכונות קפה חדישות צצות בעולם, יותר ויותר מאמרים על כמה הקפה בריא, ומחיר הקפה מרקיע שחקים ושובר שיאים, גם בגלל מחלת עצי הקפה (חלודת העלים) וגם בגלל מזג האוויר המשוגע שפגע בברזיל. שינוי זה עדיין לא משפיע עלינו אבל אם המגמה תימשך ההשפעה עלולה להגיע ב-2015. אז כמו תמיד, אתם כבר יודעים - נשמח לראותכם בחנות אפילו סתם לכוס קפה. [ומשהו לנשמה - מבחן ידע קצר באנגלית לבחון את הידע שלכם בקפה \(לחצו כאן\).](#)

## מה חדש בחנות



**מכונות אספרסו אוטומטיות חדישות של דלונגי.**  
 בכדי לגוון את רשימת המוצרים שלנו החלטנו להוסיף את מכונות האספרסו האוטומטיות של דלונגי לרשימת המוצרים שלנו. מדובר ב-3 מוצרים מתקדמים.  
 מכונת אספרסו אוטומטית רגילה, מכונת אספרסו סופר אוטומטית המכינה קפוצ'ינו בלחיצת כפתור. וספינת הדגל של החברה - פרימדונה! מכונת אספרסו סופר אוטומטית מדיהימה.  
 ומי שקונה את אחת מהמכונות מקבל מתנה בשווי 600 ₪

לפרטים נוספים על מכונות האספרסו האוטומטיות

### מבצע סתיו של אמיגו.

כמידי רבעון יוצאת רשת אמיגו במבצע ללקוחותיה המכיל הרבה מוצרים בהנחה משמעותית. אתם הראשונים לראות אותו - עוד לפני שיצא לדרך.

לפתיחת דף המבצע ...





## קפה חדש הגיע לשכונה - קפה יוניק של קימבו.

חברת קימבו, המוכרת היטב באיטליה ובעולם ועכשיו בישראל, הביאה לארץ תערובת חדישה המתאימה מאד לחיך הישראלי. תערובת יוניק (Unique) תערובת מצוינת לקבלת אספרסו מהמם וקפוצ'ינו מדהים. הקפה המתקבל בספל האספרסו הוא בעל גוף בינוני והטעם אמממ. טעם רך עם ארומה חזקה החודרת לאף וחומציות חלקה. פשוט מעולה. ובנוסף לכל זה על כל 1 ק"ג קפה מקבלים במתנה ספל קפוצ'ינו לבן + תחתית מפורצלן עם לוגו קימבו.

קליה	בהירה
ארומה	חזקה
גוף	בינוני
מרכיבי טעם	מתקתק
התחושה בספל	חומציות קלה

לקבלת פרטים נוספים על הקפה....



## מבצע מיוחד למקבלי המכתב

מוצר אחד בחודש - במחיר עלות!!  
להלן הצעה מיוחדת רק לכם. מקבלי המכתב.  
**כוס נשיאה צבעוני ב- 20 ש"ח (49 כיום 39 במבצע)**  
המבצע יימשך עד ל-30 בנובמבר. ניתן לממש אותו באתר בלבד בתוספת דמי משלוח או לסמן בהזמנה "איסוף עצמי" ללא דמי משלוח ואסוף את המוצר בחנות. כדי להנות מהמבצע יש להזין את הקופון בביצוע התשלום.

**הקופון הוא "THcupNov14"**

למבצע ...



## סדנת לאטה ארט - ציורים בקפה ב- 27 לנובמבר

זו הסדנה החמישית של ציורים בקפה שאנו עורכים - ותמיד ההצלחה מדהימה. את הסדנה יעביר הבריטה האמן אורי קטן.

אז אם אתם מנסים ולא מצליחים - זה הזמן לסדנא!

**[ראו כאן את ביצועי אורי קטן](#)**

במהלך הסדנה יעמדו מספר מכונות אספרסו לשימוש המשתתפים וכל משתתף יוכל להתנסות ולצייר בעצמו כשאנו עומדים לידו ומשפרים את ביצועיו.

**מה בסדנא:**

- הרצאה ומצגת על ציורים בקפה. - קצרה
- עבודה מעשית - המשתתפים יתחילו להקציף ולצייר בעצמם.
- סיכום, שאלות ותשובות.



להרשמה לסדנא...

## ומה חדש בעולם?

ועכשיו, ממש כמו מקדונאלד, גם רשת רגלי העוף KFC (קנטאקי פרייד צ'יקן) החליטה להכניס קפה לסניפים. הקונצפט החדש יהיה עם שולחנות דמויי עץ, שעליהם יכינו קפה בפלנג'ר. הם אמורים להתחיל ביפן. [הנה מאמר על הנושא:](#)



### ועוד מחקר שנעשה ממש לאחרונה על קפה וסוכרת

המון מחקרים נעשים לאחרונה על התכונות וההשפעות של הקפה על גופנו. הנה מחקר נוסף המציג שקפה וצריכת קפאין עשויים להפחית באופן משמעותי את השכיחות לחלות בסוכרת מסוג 2 או כפי שמוגדר בקוד T2DM.

### קפה ובריאות לכולנו

[לקריאת על המחקר לחצו כאן](#)



להסרה מרשימת התפוצה לחץ כאן

אמיגו קפה פתח תקווה - זבוטינסקי 100, Israel, 03-9040440 © כל הזכויות שמורות